平成 29年８月 15日

各 位

上場会社名  株式会社 大垣共立銀行

代表者名   取締役頭取 土屋 嶢

（コード番号 8361 東証・名証第一部）

問合せ先  常務取締役総合企画部長 境 敏幸

（TEL     0584－74－2111）

退職給付信託の追加設定に関するお知らせ

当行は、平成 29 年 7 月 25 日に公表いたしました「退職給付信託の追加設定について」につきまして、

退職給付信託の追加設定額及び退職給付信託設定益が確定しましたのでお知らせいたします。

記

１． 退職給付信託追加設定日

平成 29年８月 15日

２． 退職給付信託追加設定額

6,186 百万円

３． 退職給付信託設定益

3,246 百万円

４． 業績への影響

本退職給付信託の追加設定に伴い、平成 30 年３月期第２四半期決算において、退職給付信託設定

益 3,246 百万円を、特別利益に計上します。

業績予想につきましては、平成 29 年５月 12 日に公表いたしました連結業績予想および個別業績

予想から変更はありません。

以 上